
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Маслівський  аграрний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  ім.  П.Х.  Гаркавого  Білоцерківського  національного 
 аграрного  університету" 

НАКАЗ
МАСЛІВКА

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №089

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського 
національного аграрного університету" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «31» серпня 2023 року, протокол №021,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Директор Наталія ПАХОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 089

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12295908 116116
9

Брухно Олег Борисович 120064 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 089

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12774765 116116
5

Антонюк Артем Сергійович 110899 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

2



2 12007424 116116
5

Башинський Артем Романович 084736 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

3 12484596 116116
5

Бирюк Ігор Вячеславович 214428 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

4 12199410 116116
5

Гордієнко Олександр Миколайович 41656640 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

5 12305753 116116
5

Ігнатьєв Андрій Сергійович 43179419 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

6 12306499 116116
5

Солошенко Роман Васильович 30369416 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

7 12295792 116116
5

Тивончук Роман Володимирович 25544941 KB 18.06.2004 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

8 12003448 116116
5

Швець Руслан Петрович 081601 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

9 12199616 116116
5

Шишканинець Микола Іванович 38771850 AH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

3



10 12774444 116116
5

Яковлєв Олексій Васильович 37111686 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 089

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12756739 120106
3

Баришнік Руслан Ігорович 43750578 KX 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

0,000

5



2 12296973 120106
3

Буценко Ігор Сергійович 062069 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

0,000

3 12129187 120106
3

Комаров Дмитро Миколайович 28516255 KX 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

0,000

4 12007674 120106
3

Кравченко Артем Олегович 199569 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

0,000

5 12302273 120106
3

Лабун Роман Сергійович 131929 E17 27.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

0,000

6 12003809 120106
3

Логвиненко Владислав Олегович 055287 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

0,000

7 12196679 120106
3

Мохаммаді Едера 039535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

0,000

8 12004046 120106
3

Свитка Микола Олександрович 111588 E21 10.08.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 089

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11991303 121183
3

Поляк Едуард Миколайович 042980 K16 24.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 089

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12708189 116116
7

Левченко Олександр Васильович 19012448 KX 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8



2 12573505 116116
7

Мотриченко Сергій Сергійович 034981 E18 26.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

3 12510808 116116
7

Шугайло Ігор Дмитрович 36344091 BH 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 12007924 116116
7

Ярошенко Максим Володимирович 047455 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 089

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12635211 116139
9

Гавінський Олександр Миколайович 28661984 EP 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10



2 12328259 116139
9

Лисиця Андрій Вадимович 46524012 KX 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 12392594 116139
9

Мушкет Максим Олександрович 38331690 CM 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 089

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12066793 116117
5

Ісько Владислав Сергійович 135408 E20 07.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

12



2 12067853 116117
5

Крохмаль Богдан Олександрович 41075440 KB 27.06.2011 
Диплом бакалавра

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 12484624 116117
5

Мархай Вадим Володимирович 035922 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 12302734 116117
5

Медведєв Євгеній Олександрович 33275353 KB 11.04.2008 
Диплом бакалавра

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 12068113 116117
5

Назарчук Тарас Володимирович 30639844 KB 30.10.2006 
Диплом магістра

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 12573692 116117
5

Петунов Сергій Володимирович 021220 ГП 27.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 12484437 116117
5

Рока Олександр Петрович 41412894 EP 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 12757215 116117
5

Савенко Юрій Вікторович 172264 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 12756421 116117
5

Ткаченко Назарій Андрійович 055012 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 12573423 116117
5

Червоний Констянтин Олексійович 020348 ГЖ 26.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

13



11 12518202 116117
5

Чередник Сергій Володимирович 12181061 EP 30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

14


